โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง บริเวณทางหลวงในพ้ืนที่รับผิดชอบสังกัดแขวงทางหลวงหนองคาย จำนวน 
๒ สาย ปริมาณงาน ๖๗๘,๐๙๑ ตร.ม. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๕,๑๔๐.๙๕ บาท (สามแสนห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๕  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)